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FORMACIO

ILLES BALEARS

FULL DE JUSTIFICACIO DE FALTES D’ASSISTENCIA

QUE CURSAEL CICLE FORMATIU DE:

NOM CICLE GRUP

DEL TUTOR/A:

HA FALTAT A LES SEGUENTS HORES LECTIVES: marcar les caselles corresponents a les
hores en que s’ha faltat a clase indicant data i el nom del modul

DILLUNS

DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRE

Data

——efe-

feme | - f- | - f—~ | - =

8:00-8:55

8:55-9:50

9:50-10:45

10:45-11:05

DESCANS

11:05-12:00

12:00-12:55

12:55-13:10

DESCANS

13:10-14:05

14:05-15:00

15:45-16:40

16:40-17:35

17:35-18:30

18:30-18:45

DESCANS

18:45-19:40

19:40-20:35

20:35-21:30

MOTIU DE L’ABSENCIA:
DOCUMENTS JUSTIFICATIUS QUE SSADJUNTEN:

(GRAPAR ELS DOCUMENTS JUSTIFICATIUS A AQUEST FULL)

legal

Signatura de I'alumne/a / pare/ mare o tutor| Signatura la persona que recepciona el justificant

Justificacio6 lliurada en data:

PALMA, dia de de

1/1




